INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 86/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 11 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o que dispõe na Portaria nº 252/GR, de 20 de Março de 2017, da
Reitoria do IFCE,

RESOLVE:

  Art. 1º -  Revogar a portaria Nº 85/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 10 DE JUNHO

DE 2019.

                     Art. 2º  - Designar os servidores relacionados abaixo para compor a banca examinadora da
prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado(PSS), regido pelo edital nº 4/2019, com objetivo de
selecionar Professor substituto para o campus Avançado Pecém.

NOME CARGO SIAPE
            David Ciarlini Chagas Freitas Docente        1271533
               Samuel Jo de Mesquita Docente        2408061
   Alana Daise de Souza Barbosa Monteiro Pedagogo        2327862

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor(a)-Geral do
Campus Caucaia, em 11/06/2019, às 10:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0768538
e o código CRC 44D1A6CD.

Referência: Processo nº 23486.012392/2018-87 SEI nº 0768538

Portaria 86 (0768538)         SEI 23486.012392/2018-87 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 86 (0768538)